MANXHAKU SHPK

K21428005W
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017
Nr Pershkrimi i Elementeve Bt LI i
Raportuese 2017 Lparaardhese 2016
1 |Shitjet neto 513.600 278.633
2 |Te ardhura nga veprimtaria e shfrytezimit 12.727.180 11.923.746
3 |Té ardhura té tjera t& shfrytézimit 14.200 566.667
Te ardhurat veprimtarise operative 13.254.980 12.769.046
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces (1.315.001)
4 |Malirat lendet e para dhe sherbimet 4.826.500 4.929 456
5 |Shpenzime te tjera nga aktiviteti shirytezimit sit alp 5.919.270 6.455.543
6 |Shpenzime personeli 1.167.000 1.437.744
Pagat e personelit 1.000.000 1.232.000
Shpenzimel per sigurime shogerore e shendetesore 167.000 205.744
7 {Amortizimet dhe zhvleresimet - -
8 |Shpenzime te tjera 219.501 389.134
Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 12.132.271 11.896.876
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 1.122.709 872.170
10 {Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet -
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet interesat -
12 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare
13 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 1.122.709 872.170
14 |Shpenzime te panjohura -
15 {Fitimi para tatimit 1.122.709 872.170
16 {Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 168.406 130.826
17 {Fitimi (humbija) neto e vitit financiar 954.303 741.345
Fitimi (humbia) para tatimit (9 +/- 13) 1.122.709 872.170
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (Gjoba) - -
Shuma per tatim 1.122.709 872.170
Tatimi mbi fitimin 15 % 168.406 130.826
Zbritje te tjera
Fitimi (humbija) neto e vitit financiar (14 - 15) 954 303 741.345




